Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 366/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, a Gráfica Gold Help,
representada pelo Sr. Peter Leme, em reconhecimento aos brilhantes
serviços realizados na área de marketing e fotografia em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se esta homenagem, a Gráfica Gold Help, representada pelo Sr.
Peter Leme, em reconhecimento aos brilhantes serviços realizados na área de
marketing e fotografia em Tatuí.

São 20 anos de dedicação e excelência na área de marketing e os 15 anos
de contribuição notável ao campo da fotografia.

 Ao longo de duas décadas, sua carreira no marketing tem sido marcada por
um compromisso inabalável com a criatividade e o sucesso. Seu trabalho não
apenas promoveu marcas e produtos, mas também inspirou equipes e colegas com
sua visão estratégica e habilidade em conectar marcas aos seus públicos-alvo de
maneira significativa.

Além disso, sua jornada de 15 anos na fotografia tem sido igualmente
impressionante. Suas imagens não apenas capturam momentos, mas também
transmitem emoções e histórias com uma clareza e beleza admirável. Seu olhar
atento e sua técnica aprimorada têm enriquecido o mundo visual e contribuído para
a valorização da arte fotográfica em nosso meio.

Esta moção de aplausos é um pequeno reconhecimento da sua notável
trajetória profissional e do impacto positivo que você gerou em ambos os campos.
Seus feitos e contribuições são dignos de grande admiração e respeito.

Parabenizamos você por sua carreira brilhante e pelo legado que tem
construído ao longo dos anos. Que seu exemplo continue a inspirar e a influenciar
positivamente todos ao seu redor.

Desejamos que com o brilhantismo de sempre, suas obras sejam
infinitamente maiores e bem sucedidas. Diante deste cenário, não poderíamos
deixar de render nossas homenagens.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
34

0/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

30
A

-B
P

T
2-

78
7P

-P
41

N

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Setembro de 2024.

Cíntia Yamamoto Soares
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
34

0/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

30
A

-B
P

T
2-

78
7P

-P
41

N

Câmara Municipal de Tatuí, 6 de setembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=030ABPT2787PP41N"?chave=030ABPT2787PP41N, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 030A-BPT2-787P-P41N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
34

0/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

30
A

-B
P

T
2-

78
7P

-P
41

N

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=030ABPT2787PP41N
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=030ABPT2787PP41N
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 030ABPT2787PP41N
		2024-09-06T11:30:45-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura